

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Obnova soustavy veřejného osvětlení Litoměřice - 1. etapa

Objednatel

Město Litoměřice
 412 01 Litoměřice
 Mírové náměstí 15/7
 IČ 00263958
 DIČ CZ00263958

Zhotovitel

ČEZ Energetické
 služby, s.r.o.
 Výstavní 1144/103
 Vítkovice, 703 00
 Ostrava
 IČ 278 04 721
 DIČ CZ27804721

Rozpis ceny

HSV	0,00	Kč
PSV	0,00	Kč
MON	6 478 929,67	Kč
Vedlejší náklady	0,00	Kč
Ostatní náklady	391 144,00	Kč
Celkem	6 870 073,67	Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00	Kč
Snížená DPH	15 %	0,00	Kč
Základ pro základní DPH	21 %	6 870 073,67	Kč
Základní DPH	21 %	1 442 715,47	Kč
Zaokrouhlení		0,00	Kč
Cena celkem s DPH		8 312 789,14	Kč

V Ostravě dne _____

Ing. Rostislav Digitálně podepsal Ing. Rostislav Díža
Datum: 2023.05.18
10:01:56 +02'00'
 Díža

Za zhotovitele
 Ing. Robert Digitálně podepsal Ing. Robert Škrabánek
Datum: 2023.05.18
14:16:56 +02'00'
 Škrabánek

Za zhotovitele

Za objednatele

Mgr. Petr Digitálně podepsal Mgr. Petr Panaš
Datum: 2024.02.12
07:41:19 +01'00'
 Panaš

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1.	Materiál	x	x	x	5 008 748,00	98 020,00	6 060 585,08	118 604,20
1.1	Svítlidlo LED - úsek 101, max. příkon 10 W, třída P5	30	kus	5 820,00	174 600,00	x	211 266,00	x
1.2	Svítlidlo LED - úsek 102, max. příkon 10 W, třída P6	2	kus	5 820,00	11 640,00	x	14 084,40	x
1.3	Svítlidlo LED - úsek 201, max. příkon 40 W, třída M5	30	kus	7 188,00	215 640,00	x	260 924,40	x
1.4	Svítlidlo LED - úsek 301, max. příkon 20 W, třída P4	17	kus	6 500,00	110 500,00	x	133 705,00	x
1.5	Svítlidlo LED - úsek 401, max. příkon 60 W, třída M4	28	kus	7 560,00	211 680,00	x	256 132,80	x
1.6	Svítlidlo LED - úsek 501, max. příkon 25 W, třída M6	23	kus	6 850,00	157 550,00	x	190 635,50	x
1.7	Svítlidlo LED - úsek 601, max. příkon 50 W, třída M4	30	kus	7 320,00	219 600,00	x	265 716,00	x
1.8	Svítlidlo LED - úsek 602, max. příkon 50 W, třída M4	2	kus	7 320,00	14 640,00	x	17 714,40	x
1.9	Svítlidlo LED - úsek 701, max. příkon 25 W, třída M5	30	kus	6 850,00	205 500,00	x	248 655,00	x
1.10	Svítlidlo LED - úsek 702, max. příkon 25 W, třída M5	29	kus	6 850,00	198 650,00	x	240 366,50	x
1.11	Svítlidlo LED - úsek 703, max. příkon 25 W, třída M5	30	kus	6 850,00	205 500,00	x	248 655,00	x
1.12	Svítlidlo LED - úsek 801, max. příkon 15 W, třída M6	30	kus	6 540,00	196 200,00	x	237 402,00	x
1.13	Svítlidlo LED - úsek 802, max. příkon 15 W, třída M6	22	kus	6 540,00	143 880,00	x	174 094,80	x
1.14	Svítlidlo LED - úsek 901, max. příkon 30 W, třída M5	17	kus	7 140,00	121 380,00	x	146 869,80	x
1.15	Svítlidlo LED - úsek 1101, max. příkon 15 W, třída M6	8	kus	6 540,00	52 320,00	x	63 307,20	x
1.16	Svítlidlo LED - úsek 1301, max. příkon 10 W, třída M6	24	kus	5 820,00	139 680,00	x	169 012,80	x
1.17	Svítlidlo LED - úsek 1401, max. příkon 8 W, třída P5	30	kus	5 820,00	174 600,00	x	211 266,00	x
1.18	Svítlidlo LED - úsek 1402, max. příkon 8 W, třída P5	30	kus	5 820,00	174 600,00	x	211 266,00	x
1.19	Svítlidlo LED - úsek 1403, max. příkon 8 W, třída P5	30	kus	5 820,00	174 600,00	x	211 266,00	x
1.20	Svítlidlo LED - úsek 1404, max. příkon 8 W, třída P5	30	kus	5 820,00	174 600,00	x	211 266,00	x
1.21	Svítlidlo LED - úsek 1405, max. příkon 8 W, třída P5	28	kus	5 820,00	162 960,00	x	197 181,60	x
1.22	Svítlidlo LED - úsek 1501, max. příkon 10 W, třída P5	28	kus	5 820,00	162 960,00	x	197 181,60	x
1.23	Svítlidlo LED - úsek 1502, max. příkon 10 W, třída P5	27	kus	5 820,00	157 140,00	x	190 139,40	x
1.24	Svítlidlo LED - úsek 1503, max. příkon 10 W, třída P5	30	kus	5 820,00	174 600,00	x	211 266,00	x
1.25	Svítlidlo LED - úsek 1504, max. příkon 10 W, třída P5	30	kus	5 820,00	174 600,00	x	211 266,00	x
1.26	Svítlidlo LED - úsek 1505, max. příkon 10 W, třída P5	30	kus	5 820,00	174 600,00	x	211 266,00	x
1.27	Svítlidlo LED - úsek 1601, max. příkon 8 W, třída P5	30	kus	5 820,00	174 600,00	x	211 266,00	x
1.28	Svítlidlo LED - úsek 1602, max. příkon 8 W, třída P5	30	kus	5 820,00	174 600,00	x	211 266,00	x
1.29	Svítlidlo LED - úsek 1603, max. příkon 8 W, třída P5	30	kus	5 820,00	174 600,00	x	211 266,00	x
1.30	Svítlidlo LED - úsek 1604, max. příkon 8 W, třída P5	19	kus	5 820,00	110 580,00	x	133 801,80	x

1.31	Výložník na betonový stožár 300/60 mm	10	kus	690,00	6 900,00	x		8 349,00	x
1.32	Výložník na ocelový stožár 300/60 mm	74	kus	705,00	52 170,00	x		63 125,70	x
1.33	Výložník na ocelový stožár 500/60 mm	8	kus	790,00	6 320,00	x		7 647,20	x
1.34	Vyvýšení na ocelový stožár v = 1000 mm, 0/60 mm	24	kus	863,00	20 712,00	x		25 061,52	x
1.35	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ²	7540	m	19,90	150 046,00	x		181 555,66	x
1.36	Hybridní stykač 20A pro rozvaděč	45	kus	1 200,00	54 000,00	x		65 340,00	x
1.37	Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel	754	kus	130,00	x	98 020,00		x	118 604,20
2.	Montážní práce	x	x	x	1 365 216,67	6 945,00		1 651 912,17	8 403,45
2.1	Svítidlo veřejného osvětlení na výložník	754	kus	490,00	369 460,00	x		447 046,60	x
2.2	Montáž výložníku - ocelový 1ramenný do 35 kg	116	kus	790,00	91 640,00	x		110 884,40	x
2.3	Rekonstrukce rozvaděče - dozbrojení stykači pro LED	45	kus	1 240,00	55 800,00	x		67 518,00	x
2.4	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uložený	7540	m	22,00	165 880,00	x		200 714,80	x
2.5	HZS, práce v tarifní třídě 8	15	h	463,00	x	6 945,00		x	8 403,45
2.6	Montážní plošina, montáž svítidel	503	h	760,00	382 026,67	x		462 252,27	x
2.7	Demontáž stávajících svítidel a výložníků	754	kus	365,00	275 210,00	x		333 004,10	x
2.8	Demontáž stávající výzbroje rozvaděče	60	h	420,00	25 200,00	x		30 492,00	x
3.	Ostatní	x	x	x	197 600,00	193 544,00		239 096,00	234 188,24
3.1	Vybudování zařízení staveniště	1	kpl	36 000,00	x	36 000,00		x	43 560,00
3.2	Aktualizace pasportu VO	1	kpl	19 000,00	19 000,00	x		22 990,00	x
3.3	Ekologická likvidace svítidel a zdrojů	754	kus	136,00	x	102 544,00		x	124 078,24
3.4	Vyhotovení protokolu o ověření osvětlenosti	1	kpl	86 000,00	86 000,00	x		104 060,00	x
3.5	Vyhotovení energetického posudku pro ZVA	1	kpl	25 000,00	25 000,00	x		30 250,00	x
3.6	Ubytování a doprava	1	kpl	32 000,00	x	32 000,00		x	38 720,00
3.7	TDZ	1	kpl	16 000,00	16 000,00	x		19 360,00	x
3.8	Revize uzemnění v betonových patkách stožárů VO	1	kpl	18 000,00	18 000,00	x		21 780,00	x
3.9	Zkoušky a revize včetně vyhotovení revizní zprávy	80	h	420,00	33 600,00	x		40 656,00	x
3.10	Doprava a manipulace s materiálem	1	kpl	23 000,00	x	23 000,00		x	27 830,00

Celkem				6 571 564,67	298 509,00	7 951 593,25	361 195,89
---------------	--	--	--	---------------------	-------------------	---------------------	-------------------

	Podíl		Bez DPH	DPH 21 %	Včetně DPH
Celkové výdaje	100%	Kč	6 870 073,67	1 442 715,47	8 312 789,14
Způsobilé výdaje	96%	Kč	6 571 564,67	1 380 028,58	7 951 593,25
Nezpůsobilé výdaje	4%	Kč	298 509,00	62 686,89	361 195,89